2

ПРОЕКТ
ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	«__» сентября 2021 г.
	г. Михайловск
	                               №

Об установлении денежного содержания председателя Контрольно-счетного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением об оплате труда председателя Контрольно-счетного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 21 сентября 2021 г. №___, Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Установить Сотникову Александру Анатольевичу, председателю Контрольно-счетного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, с 30 сентября 2021 года:

1.1. Должностной оклад в размере 13319,00 (тринадцать тысяч триста девятнадцать) рублей.

1.2. Ежемесячное денежное поощрение в размере 230 процентов должностного оклада.

1.3. Ежемесячную надбавку за выслугу лет в размере 30 процентов                                должностного оклада.

1.4. Ежемесячную надбавку за особые условия деятельности в размере 200 процентов должностного оклада.

2. Определить, что Сотникову Александру Анатольевичу, председателю Контрольно-счетного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, в соответствии с Положением об оплате труда председателя Контрольно-счетного органа Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 21 сентября 2021 г. № ____:

2.1. Премии по результатам работы устанавливаются в размере трех должностных окладов в год.
2.2. Материальная помощь устанавливается в размере трех должностных окладов в год.
2.3. Денежная компенсация стоимости санаторной путевки устанавливается в размере 75 процентов от установленного Правительством Ставропольского края размера стоимости путевки.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края                                                           С.В.Печкуров